
ПРЕС КОНФЕРЕЦИЈА 
Коктел 

Презентација 
DJ Matinee 

Петок, 21 септември, 12 часот 
Мултимедијален центар Мала Станица 

Повод: 
Меѓународен ден на мирот 

Месец на мирот во Република Македонија 

Драги новинарки и новинари, 

Чест  ни  е  да  објавиме  дека  Цивил,  Каритас  Франција  во  Македонија,  Национална 
галерија  на Македонија, Младински  културен центар  и Лајф  радио,  како  и  низа  други 
партнерски  организации  и  институции,  продолжуваат  со  одбележувањето  на 
Меѓународниот ден на мирот и во Македонија. Следејќи ја оваа глобална иницијатива и 
инспирирани  од  Резолуцијата  55/282  на  ОН,  Цивил  организира  интересна  програма, 
преку  која уште еднаш ќе се презентираат активностите и проектите на партнерските 
организации во правец на надминувањето на војните, насилствата, оружјето и омразата 
насекаде  во  светот,  а  почнувајќи  од  нас  самите  и  нашите  соседства.  Слоганот  и 
симболот за оваа година се едноставни: 

Верувај во мирот 
Beso në paqe 
Barışa inan 
Vjeruj u mir 
Веруј у мир 
Вярвай в мира 
Believe in peace 
Crois à la paix 
Cree en la paz 

Програма 

12:00  Прес конференција 
12:45  Коктел 
13:00  Презентација и проекции 
13:00  DJ Matinee 

За повеќе информации обратете се на: 

Џабир Дерала, Цивил 
075 329 070 

Милена Митиќ, Каритас 
02/32 24 190 

ПОВЕЛЕТЕ!


